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اولین بازداشتی
ونده فساد در فوتبال پر

پای باشگاه های دیگر هم گیر است؟
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ارز و معیشت و روان
شواهد نشان می دهد مردم تصور می کنند افزایش نرخ 
دلار می تواند دومینو وار بر دیگر بخش های زندگی  آنها 
تاثیر گذار باشد. این مساله باعث شده که بسیاری از 
مردم هر روز اخبار ارز را پیگیری کرده و یا عده ای برای 
سرمایه گذاری به این بازار هجوم بیاروند. ترس از فشار 
اقتصادی ناشی از تورم که تیشه ای بر ریشه اقتصادی 
بنیان خانواده هاست و نگرانی از شرایط اقتصادی آینده 
اضطرابی است که بسیاری از مردم آن را تجربه می کنند.
دلایل محیطی تاثیر مستقیم بر افزایش آسیب های 
اجتماعی و بروز تنش های روحی و روانی دارند.متاسفانه 
اعتیاد، گرانی، تورم و بیکاری از عوامل تشدید آسیب های 
اجتماعی هستند،عوامل یاد شده بر تنش های روحی، 
مستقیم  اثر  جامعه  در  اضطراب  و  استرس  افزایش 
دارند،اقشار بیکار، کم درآمد و بازنشسته تاثیر پذیری 
بیشتری را از گرانی و تورم در جامعه خواهند داشت. 
بسیاری از اضطراب ها در میان اقشار کم درآمد ناشی از 
گرانی است. وقتی نان آور خانواده توانایی تامین نیازهای 
دچار  خانه  به  بازگشت  هنگام  ندارد،  را  خانواده  یک 
اضطراب و استرس می شود و در پاسخگویی به همسر و 

فرزندانش  باز هم این استرس به سراغش می آید.
فشارهای روحی و روانی  باعث بروز تنش های رفتاری 
می شود،  بسیاری از مردم با کوچکترین تنش اجتماعی 
از کوره به در آمده و با خشم  با یکدیگر برخورد می کنند. 
بسیاری از درگیری های  فیزیکی  و لفظی ناشی از گرانی 
ها و فشارهای اقتصادی است ، نزاع هایی مانند بوق زدن 
و جای پارک ناشی از فشارهای روحی و عصبی است و 
هیچ کسی دلیل خود را مطرح نمی کند، بر سر بهانه های 
کوچک همانند سوار و پیاده شدن از ماشین و یا رعایت 

نکردن صف درگیر لفظی و فیزیکی آغاز می شود.

آرین احمدی سرمقاله

کارشناس مسائل غرب آسیا با اشاره به اولین سفر علی باقری 
در مقام سرپرست وزارت امور خارجه به ۲ کشور سوریه و لبنان 
گفت: این سفر نشان می دهد که سیاست راهبردی ایران در 

برابر مقاومت تغییر نکرده است.
 ۱۴ دوشنبه  روز  صبح  باقری«  »علی  ایسنا،  گزارش  به 
خردادماه در اولین سفر خارجی خود به عنوان سرپرست وزارت 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران عازم بیروت شد و در سفر 
به این کشور عربی و اسلامی با مقامات ارشد لبنانی دیدار و 

رایزنی کرد.
 باقری در ابتدای این سفر  به دیدار »عبدالله بوحبیب« 
وزیر خارجه لبنان رفت و پس از انجام گفت وگوی دوجانبه با 
این مقام لبنانی، به همراه او در یک کنفرانس خبری مشترک 

حضور پیدا کرد.
مقاومت اسلامی در لبنان لنگرگاه ثبات و آرامش در منطقه 

است
با وزیر  ایرانی در نشست خبری خود  ارشد  این دیپلمات 
خارجه لبنان با اشاره به رایزنی های صورت گرفته در این دیدار 
گفت: روابط متین و مستحکم ۲ کشور  ایران و لبنان شاخص 
محوری برای منطقه است، همان طور که مقاومت اسلامی در 

لبنان لنگرگاه ثبات و آرامش در منطقه است.
باقری افزود: در این دیدار علاوه بر موضوعات مربوط به 
لبنان در خصوص اوضاع در غزه و به ویژه در رفح با آقای وزیر 
خارجه رایزنی کردیم و در این زمینه اتفاق نظر داشتیم همه 
کشورهای منطقه به ویژه کشور های اسلامی باید یک حرکت 
جمعی برای مقابله با تجاوزات صهیونیست ها در فلسطین به 
ویژه رفح داشته باشند. »عبدالله بوحبیب« وزیر خارجه لبنان 
نیز  در این کنفرانس مطبوعاتی مشترکی اظهار کرد: در دیدار 
با آقای باقری درباره شرایط موجود در غزه گفت وگو کردیم و 
در زمینه خطرات ناشی از تداوم جنگ علیه غزه، دیدگاه های 
ما به یکدیگر شباهت دارد. بوحبیب گفت: تداوم جنگ علیه 
غزه و جنایات مستمر در حق فلسطینی ها فرصت های صلح در 

منطقه را تضعیف می کند.
مساله فلسطین، اولویت ایران است

سرپرست وزارت خارجه ایران در ادامه دیدار با مقامات لبنان  
با »نبیه بری« رئیس پارلمان لبنان دیدار و رایزنی کرد.

این مقام ارشد لبنانی ۲ هفته پیش برای شرکت در مراسم 
تشییع و ادای احترام به شهدای خدمت »شهیدان رئیسی و 

امیرعبداللهیان و همراهانشان« به تهران سفر کرده بود.
 دیدار با  »نجیب میقاتی« نخست وزیر دولت پیشبرد امور 

لبنان از دیگر برنامه های باقری در جریان این سفر بود.
سرپرست وزارت خارجه ایران در بعداظهر ظهر روز دوشنبه 
در »روضه الشهدا« بیروت نیز حاضر شد و با قرائت فاتحه، 
به روح بلند شهدای مقاومت و همچنین مادر »سید حسن 
خارجه  امور  وزارت  سرپرست  کرد.  احترام  ادای  نصرالله« 
جمهوری اسلامی ایران همچنین در جریان این سفر  در دیدار 
با هیاتی از گروه های مقاومت فلسطین تاکید کرد که راه حسین 
امیرعبداللهیان وزیر خارجه شهید ایران در دیپلماسی ادامه 
خواهد یافت و ایران به حمایت های خود از مقاومت فلسطین 

و منطقه ادامه خواهد داد.
وی در این دیدار که »زیاد النخاله« دبیرکل جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین نیز در آن حضور داشت تاکید کرد که مساله 

فلسطین، اولویت ایران است.
قدردانی دبیرکل حزب الله از موضع ثابت و راسخ ایران در 

حمایت از مقاومت
باقری در این سفر به همراه هیات همراه خود به محل اقامت 

سید حسن نصر الله رفت و با دبیر کل حزب الله لبنان  نیز 
دیدار و رایزنی کرد.

 بر اساس گزارش شبکه خبری المنار، سید حسن نصرالله در 
این دیدار شهادت آیت الله »سید ابراهیم رئیسی« رئیس جمهور، 
»حسین امیرعبداللهیان« وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران و 

همراهان آن ها را تسلیت گفت.
منطقه  امنیتی  و  سیاسی  تحولات  آخرین  دیدار  این  طی 
به ویژه تحولات ۲ جبهه غزه و لبنان و راهکارهای مطرح شده 

مورد بررسی قرار گرفت.
دبیرکل حزب الله لبنان در جریان این دیدار از رهبری، دولت 
و مردم جمهوی اسلامی ایران به خاطر حمایت بی وقفه از مردم 
منطقه و جنبش های مقاومت و همچنین موضع ثابت و راسخ 

آن ها به رغم تمامی موانع و تهدیدها تقدیر و تشکر کرد.
ایران مسیر مذاکرات را با جدیت و اقتدار ادامه می دهد

باقری در جریان این سفر همچون شهید امیرعبداللهیان 
در محل سفارت ایران در لبنان با تعدادی از نمایندگان رسانه 
های فعال در این کشور عربی دیدار و به سوالات آنها در مورد 
آخرین تحولات منطقه و بین الملل از نگاه جمهوری اسلامی 
ایران  پاسخ گفت.  در این نشست مطبوعاتی سرپرست وزارت 
خارجه ایران در پاسخ به سوالی  با بیان اینکه مذاکرات رفع 
تحریم ها و تبادل پیام ها در جریان است، گفت رایزنی های ما 
با مقامات مختلف مرتبط با مذاکرات ادامه دارد و ایران این 
مسیر را با جدیت و اقتدار ادامه می دهد. باقری  در مورد طرح 
اخیر بایدن در ارتباط با آتش بس در غزه نیز  گفت: مقاومت 
در میدان ثابت کرده است که از بلوغ کافی برای تصمیم گیری 
در مورد موضوع فلسطین برخوردار است.  بارها مقاومت اعلام 
کرده در صورت توقف جنایت ها و نسل کشی رژیم صهیونیستی 
و عقب نشینی کامل اشغالگر از غزه و آزادی اسرای فلسطینی، 

حاضر است که مسیر سیاسی را با جدیت پیگیری کند.
دیپلمات ارشد ایران تصریح کرد: اینکه آمریکایی ها بعد از 
هشت ماه به فکر سازوکاری برای توقف نسل کشی افتادند، در 
حالی که خودشان بزرگترین حامی رژیم صهیونیستی هستند، 
نشان دهنده این است که آمریکایی ها تا چه حد در ارائه این 

طرح صداقت و راستی دارند.
باقری تاکید کرد: حکومتی که بیشترین نقش را در حمایت 
نظامی و ارائه تجهیزات نظامی به رژیم صهیونیستی برای کشتار 
را در اختیار رژیم  این کمک ها  مردم غزه داشته و همچنان 
صهیونیستی قرار می دهد، نمی تواند صادقانه خواهان آتش 
بس باشد.  او افزود: آمریکایی ها اگر می خواهند صادق باشند، 

نیازی نیست که طرح آتش بس بدهند، بلکه کمک های خود 
را به رژیم صهیونیستی قطع کنند، چراکه اگر این کار را  انجام 
دهند، دست صهیونیست ها خالی می شود و آن ها از کشتار 
دست برمی دارند و دیگر سلاح و تجهیزاتی برای ادامه کشتار 

نخواهند داشت.
ایران حامی ملت فلسطین در مقابله با رژیم صهیونیستی 

باقی می ماند
به گزارش ایسنا، علی باقری در روز سه شنبه ۱۵ خردادماه، 
بیروت را به مقصد دمشق ترک کرد و در اولین برنامه خود در 
سفر به سوریه با رهبران گروه های مقاومت فلسطین در دمشق 

دیدار و گفت وگو کرد.
ایران در دمشق  این دیدار در سفارت جمهوری اسلامی   

برگزار شد  و »حسین اکبری« سفیر ایران نیز حضور داشت.
گروه های  دیدار،  این  در  داده  خبر  اسپوتنیک  خبرگزاری 
فلسطینی بر »پایداری موضع ایران در حمایت از حقوق مردم 
فلسطین با وجود همه شرایطی که منطقه می گذرد، تاکید 

کردند.«
باقری نیز گفت: ایران به حمایت از ملت فلسطین و مقاومت 

آن ها در برابر رژیم صهیونیستی ادامه می دهد.
ایران و سوریه ستون های اصلی ثبات در منطقه هستند

باقری در ادامه سفر به سوریه، به دیدار فیصل المقداد وزیر 
خارجه سوریه رفت و پس از رایزنی با او، به همراه این دیپلمات 
ارشد سوری در یک کنفرانس خبری مشترک حضور پیدا کرد.

سرپرست وزارت خارجه ایران در این کنفرانس خبری گفت: 
رژیم  صادق،  وعده  ابتکار  با  توانست  ایران  فشارها،  به رغم 

صهیونیستی را در وضعیت انفعالی قرار دهد.
علی باقری افزود: سفر من به سوریه، این پیام را دارد که 
ایران همچون گذشته و راسخ تر از گذشته در کنار مقاومت در 
برابر اشغالگری صهیونیست ها ایستاده است. ایران و سوریه ۲ 
همراه، ۲ همکار و ۲ دوست صمیمی در مسیر توسعه همکاری 

دوجانبه و ۲ ستون اصلی ثبات در منطقه هستند.
کنفرانس خبری مشترک  این  در  نیز  وزیر خارجه سوریه 
منتشر  سوریه  و  ایران  روابط  درباره  که  »ادعاهایی  گفت: 

می شود، صرفا توهم یا آرزوی برخی هاست.«
المقداد ضمن تاکید بر اهمیت ادامه روابط ایران و سوریه، 
گفت: این روابط راهبردی است و تاکید کردیم بر عمق روابطی 
که ایران و سوریه و همچنین کشورهای دیگر عربی را با هم 
مرتبط می کند و اعلام آمادگی کردیم برای اینکه این مسیر را 

ادامه دهیم.

روابط ایران و سوریه عمیق و راهبردی باقی خواهد ماند
باقری همچنین در این سفر یک روزه با حضور، با »بشار 

اسد« رئیس جمهور سوریه نیز دیدار و رایزنی کرد.
بر اساس آنچه که ریاست جمهوری سوریه اعلام کرده است 
طرفین در این دیدار »درباره روابط دوجانبه میان سوریه و ایران 
و تحولات در اراضی اشغالی فلسطین و همچنین پرونده های 

منطقه ای و بین المللی مشترک گفت وگو کردند.«
بشار اسد در این دیدار تصریح کرد : رژیم صهیونیستی هر 
چه به شکست در برابر استواری مقاومت نزدیکتر می شود، 

علیه ملت فلسطین خونریزتر می شود.
باقری نیز در این دیدار تاکید کرد که روابط ایران و سوریه 
عمیق و راهبردی باقی خواهد ماند؛ چراکه بر اصول مستحکم و 

منافع مشترک و صادقانه استوار است.
 سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شب 
گذشته بعد از انجام این دیدارها، دمشق را به مقصد تهران 
ترک کرد و صبح دیروز در جلسه هیات دولت حضور پیدا کرد.
سیاست راهبردی ایران در برابر مقاومت تغییری نکرده است

»حسن عابدینی« کارشناس مسائل  بین الملل در گفت وگو 
با ایسنا، در پاسخ به این سوال که به نظر وی چرا سرپرست 
وزارت امور خارجه در اولین سفر خارجی خود به ۲ کشور سوریه 
و لبنان سفر کرده است و انتخاب این دو کشور به عنوان اولین 
مقصد سفر وی چه پیام هایی را دارد، خاطر نشان کرد: یکی از 
موضوعات کانونی در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران 
حمایت از محور مقاومت است و شهید امیرعبداللهیان نیز در 
طول دوران مسئولیت شان همواره موضوع محور مقاومت را به 
صورت جدی پیگیری می کردند و طبعا این سفر نشان می دهد 
ایران در برابر مقاومت تغییری نکرده  که سیاست راهبردی 
است. وی با بیان این که در طول هشت ماه گذشته موضوع 
فلسطین و غزه در کانون رصد رسانه ها و دیپلمات های جهان 
بوده است، گفت: جمهوری اسلامی ایران نیز در طول این 
مدت تلاش کرده که موضوع فلسطین را زنده نگه دارد و آقای 
باقری نیز در اولین سفر خارجی خود به ۲ کشور محور مقاومت 

سفر کرده است تا بر این موضوع تاکید  مجدد داشته باشد.
این روزنامه نگار با بیان این که در طول سال های گذشته آقای 
باقری به عنوان معاون سیاسی وزیر امور خارجه بیشتر بر روی 
حوزه هایی همچون مذاکرات رفع تحریم ها و حوزه های دیگر 
متمرکز بودند و شهید امیرعبداللهیان بیشتر موضوع مقاومت 
و مسائل منطقه را دنبال می کردند، اظهار کرد: در حال حاضر 
طبیعی است با توجه به این که آقای باقری مسئولیت وزارت 
به   آمدهای خود  و  برعهده گرفته است رفت  را  امور خارجه 
منطقه را بیشتر کرده و این موضوع را به صورت جدی تر دنبال 

کند.
مساعدت کشورهای منطقه باعث افزایش فشارها به رژیم 

صهیونیستی و حامیانش می شود
عابدینی در بخش دیگری از صحبت های خود با تاکید بر 
این که در حال حاضر رژیم صهیونیستی در نزد افکار عمومی 
به شدت منفور شده و به عنوان یک رژیم جنایتکار شناخته 
می شود، تصریح کرد: در همین چارچوب هماهنگی، همکاری و 
مساعدت کشورهای عضو محور مقاومت و حتی فراتر از محور 
مقاومت می تواند منجر به افزایش فشارها به رژیم صهیونیستی 
و حامیانش شود. وی تاکید کرد: سیاست راهبردی جمهوری 
اسلامی  انقلاب  پیروزی  از  پس  سال های  در  ایران  اسلامی 
حمایت از آرمان فلسطین بوده، بنابراین سفر صورت گرفته از 
سوی باقری نیز در همین چارچوب انجام شده و ان شاءالله 

ثمرات خوبی برای منطقه به همراه داشته باشد.

چرا باقری در اولین سفر خارجی خود به لبنان و سوریه رفت؟
خبر

محسن رضایی:
نقش پررنگ عوامل طبیعی در سقوط هلیکوپتر رئیس جمهور

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ایران ما مایل به حل اختلافات با 
کشور های منطقه از طریق گفتگو و دیپلماسی است، گفت »ماآماده ائتلاف های بزرگ با 

همه کشور های منطقه از جمله عربستان و مصر هستیم«.
به گزارش ایسنا، »محسن رضایی« دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا 
در مصاحبه ای با خبرنگاران به تبیین وضعیت سیاسی جمهوری اسلامی ایران پس از 
شهادت آیت الله »سید ابراهیم رئیسی« رئیس جمهوری اسلامی ایران و همچنین تحلیل 

وضعیت منطقه غرب آسیا و چشم انداز ارتباط ایران با کشور های منطقه پرداخت.
رضایی در پاسخ به سوال خبرنگاران مبنی بر اینکه آرایش سیاسی ایران پس از انتخابات 
زودهنگام چگونه خواهد بود، پاسخ داد: با حضور نامزد های ریاست جمهوری از همه 
طیف ها، انتخابات پیش رو یکی از پرشورترین انتخابات از حیث حضور کاندید های 

مختلف خواهد بود.
وی ادامه داد: انتخابات اساس جمهوری اسلامی است و حتی رهبری از جانب مجلس 
خبرنگان منتخب مردم انتخاب می شود و دنیا مردمسالاری دینی و دموکراسی در ایران 
را پذیرفته و حجم گسترده ابراز تسلیت و حضور مقامات کشور های مختلف جهان در 
مراسم شهید رئیسی بیانگر همین موضوع و تایید منتخب مردم بودن رییس جمهور 

ایران است.
محسن رضایی در پاسخ به سوال مجری درباره سانحه سقوط بالگرد رئیس جمهور 
اظهار داشت: تحقیقات در مورد این حادثه به دقت در حال انجام است و این اتفاق برای 
ما بسیار مهم است چراکه دومین شخص کشور پس از رهبری در این اتفاق درگذشته 
است و ما همه احتمالات را در نظر می گیریم هرچند که نقش عوامل طبیعی تاکنون 
بیشترین احتمال را داشته است، اما اگر شاهد هر نوع سهل انگاری و مسامحه در هر 

سطحی باشیم قطعا برخورد خواهیم کرد.
خبرنگار شبکه الجزیره درباره تحولات منطقه پرسید »ایران پس از حمله به کنسولگری 
در سوریه، سرزمین های اشغالی را مستقیما هدف قرار داد و آیا این به معنی اعمال یک 
سیاست جدید از سوی ایران در منطقه است؟« که فرمانده سپاه پاسداران در دوران 
دفاع مقدس در پاسخ به آن گفت: سیاست خارجی ما بر پایه تعامل اصولی است که 
شامل تعامل حقیقی و پایدار می شود و دوستی و مقاومت ما واقعی است که در وعده 
صادق آن را اثبات کردیم. پس از پاسخ موشکی به رژیم غاصب که هدف آن ضربه به 
مبدا حمله به کنسولگری کشورمان بود، اسرائیل غلطی نتوانست بکند و دشمنان شاهد 

قدرت نمایی ایران بودند.
سردار محسن رضایی در پاسخ به این سوال که عملیات طوفان الاقصی چه معنایی 
برای ایران دارد، خاطرنشان کرد: نسل کشی وحشیانه رژیم صهیونیستی و جنایات 
بزرگ نتانیاهو برای ما بسیار دردناک است و خواستار آتش بس فوری هستیم؛ لاکن 
از سوی دیگر شاهد نزدیکی هرچه سریعتر رژیم صهیونیستی به فروپاشی و نابودی 
هستیم و امروز شاهد نیروی عظیم مقاومت در میان مردم فلسطین هستیم و میبینیم 
که مقاومت غزه و لبنان و یمن در روز های اخیر دامنه حملات خود علیه رژیم کودک 

کش صهیونیستی را گسترش داده اند.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به این سوال که راهکار ۲ دولتی از 
نظر ایران چه جایگاهی دارد، گفت: تایید ۱۵۰ کشور دنیا بر موضوع ۲ کشوری و به 
رسمیت شناختن کشور فلسطین پیروزی بزرگی محسوب می شود، هرچند جمهوری 
اسلامی ایران این راهکار را کافی نمی داند و معتقدیم کل سرزمین های اشغالی از طریق 

دموکراتیک و برگزاری انتخابات باید آزاد و به صاحبانشان بازگردانده شود.
رضایی ادامه داد: اخیرا نتانیاهو و بایدن طرحی توطئه آمیز را پیش می برند که ۲ بند 
مورد تاکید جامعه بین الملل، یعنی پایان دادن به جنگ و همچنین ترک اسراییل از غزه را 
حذف کرده و فقط به خروج نیرو های رژیم صهیونیستی از خانه های مسکونی اشاره شده 
است و این یعنی اسراییل در غزه بماند و پایان جنگ هم نامعلوم باشد که البته مقاومت 

فلسطین مقتدرانه به این طرح پاسخ منفی داد.
وی در پاسخ به این سوال که آیا ایران در قالب این نفوذ آماده همکاری و گفتگو با 
کشور های عربی منطقه است، بیان داشت: آماده ائتلاف های بزرگ با همه کشور های 

منطقه از جمله عربستان و مصر هستیم.
وی در پاسخ به سوال خبرنگار الجزیره مبنی بر چشم انداز ارتباط ایران با کشور های 
عربستان، اردن، مصر و بحرین گفت: روابط با عربستان بسیار جدی، حقیقی و برادرانه 
است و هر ۲ کشور مجدانه بر ادامه این رابطه تاکید دارند، همچنین در مورد ارتباط با 
اردن به همت شهید امیرعبداللهیان پیشرفت بسیار خوبی داشته ایم و در مورد مصر هم 
حضور وزیر خارجه این کشور پس از ۴۵ سال، گام خوب و مثبتی بود و یخ های روابط 
بین ۲ کشور در حال آب شدن است و در خصوص بحرین هم از اظهارات پادشاه این 

کشور و درخواست وی مبنی بر احیای روابط استقبال می کنیم.

پشت پرده تلاش غرب برای پشت پرده تلاش غرب برای 
صدورصدور  قطعنامهقطعنامه  علیه ایرانعلیه ایران

موضوع هسته ای بهانه است؟موضوع هسته ای بهانه است؟
پنجشنبه 17 خرداد 1403
28 ذی القعده 1445 
6 ژوئن 2024
سال بیستم
شماره 5655
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اصلاح طلبان در جستجوی 
فضای باز انتخاباتی

شرح در صفحه  2

شرطی که سید محمد خاتمی برای حضور گذاشت

گروه سیاسی- طی دوره های مختلف حضور اصلاح طلبان در وضعیت کم و بیش سینوسی قرار داشت. 
در بسیار موارد با حضور حداقلی همراه بود و در انتخابات سال 92 اجماع بر روی حسن روحانی با پیشنیه 
اصولگرایی از نوع معتدل آن شکل گرفت. با این حال از سال 1400 به این طرف این حضور بسیار حداقلی تر 
بوده است. منتجب نیا در این باره گفت: »اولویت برای اصلاح طلبان کاندیدایی اصلاح طلب با فکر و عقیده 
خودشان است. در سال 92 انتخاب بین فردی که به طور کلی مورد تایید اصلاح طلبان نیست و فردی که در 

سطح مورد قبول آنان است، بود لذا ترجیح دادند که فردی را که دارای اشکال کمتری بود، حمایت کنند.«
حالا اما تعداد ثبت نامی های اصلاح طلب کم نیست اما مطالبه آن ها تسامح شورای نگهبان با تایید 
صلاحیت هاست. ثبت نام کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری به پایان رسیده و نگاه ها خیره به شورای 

نگهبان است که ببیند چه کسانی را به عنوان نامزد انتخابات ریاست جمهوری معرفی خواهد کرد.
رسول منتجب نیا به خبرگزاری خبرآنلاین گفت: »اگر تصمیم آقایان مبنی بر باز شدن فضای انتخابات باشد، 
همه به صحنه می آیند و حمایت می کنند. اگر فضا بسته باشد، طبیعتا رنجش خاطر به وجود آمده و مردم از 
حضور در پای صندوق ها دلسرد می شوند.« وی می گوید؛ »اولویت برای اصلاح طلبان کاندیدایی اصلاح طلب 
با فکر و عقیده خودشان است اما...« منتجب نیا می گوید: » کارگزاران و برخی دیگر از احزاب به صورت 
جداگانه به دنبال چند کاندیدای دیگر بوده و در انتظار تایید صلاحیت آنان هستند. ما هم در حزب جمهویت 
ایران اسلامی ، منتظر هستیم ببینیم چه کسانی از اصلاح طلبان تایید صلاحیت خواهند شد تا بتوانیم از او 

حمایت کرده و به وظایف خود عمل کنیم.

درباره بررسی صلاحیت ها 
گمانه زنی نکنید

چشم بازار ارز به انتخابات 
ایران و آمریکا!

استمرار وضع موجود یا 
تحول؟

سخنگوی شورای نگهبان
تاکید کرد

دلار سطح مقاومت را 
می شکند؟

اولویت های سیاست خارجی 
رئیس جمهور آینده
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